
UFFICIO D'AMBITO
DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N.  18  DEL 11/02/2019

OGGETTO: AMPLIAMENTO  DELL’ELENCO  DEI  POTENZIALI  SOGGETTI  DA  INVITARE  ALLA
PRESENTAZIONE DI PREVENTIVI PER LA PUBBLICAZIONE SU QUOTIDIANI NAZIONALI DI AVVISI ALLA
POPOLAZIONE IN MERITO ALL’AVVIO DEL PROCEDIMENTO AI SENSI DEL DPR 327/2001

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA:

 la determinazione n. 42 del 11 luglio 2017 con la quale erano state individuate 4 Agenzie da invitare alla
presentazione  di preventivi per la pubblicazione di avvisi alla popolazione;

VISTA:

 l’indagine di mercato, avviata con nota prot. 167 del 28-01-2019, relativa all’ampliamento del numero di
soggetti potenziali da invitare per quanto in oggetto, che si è conclusa con l’assenza di manifestazioni
d’interesse;

DETERMINA

1. di dare atto che in esito alle indagini di mercato sinora condotte le agenzie per la pubblicazione di avvisi
alla popolazione così come stabilito dal DPR. 327/2001 su quotidiani nazionali, risultano essere:

• LEXMEDIA S.r.l. con sede in via F. Zambonini, 26 – 00158 Roma;

• VIVENDA S.r.l. con sede in C.so V. Emanuele II, 209 – 00186 Roma;

• MEDIAGRAPHIC S.r.l. con sede in via Palmitessa, 40 – 76121 Barletta;

• INFO S.r.l. con sede in via S. Antonio, 28/30 – 76121 Barletta;

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  
E-mail:   segreteria@atosondrio.it     PEC:   segreteria@pec.atosondrio.it  

mailto:segreteria@pec.atosondrio.it
mailto:segreteria@atosondrio.it
http://www.provincia.so.it/ambiente/ufficio_ambito/default.asp

